
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 219 Jueves 15 de noviembre de 2012 Pág. 50625

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
01

2-
21

9-
25

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

LLEIDA

466931 - VILADEVAY SORIANO SL.
Nombramientos.  Apoderado: VILADEVAY LOPEZ ORIOL.  Datos registrales. T 465 , F 68, S 8, H L 8655, I/A 4 ( 5.11.12).

466932 - MUNTATGES TECNICS AUXILIARS SL.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: FARRES VILADRICH EDUARDO.  Otros conceptos:  El cese de Don Eduardo Farres Viladrich
como Administrador-único lo es a efectos de lo dispuesto en el artículo 145 de la Ley Concursal.  Situación concursal.  Procedimiento
concursal 461/2009. FIRME: Si, Fecha de resolución 8/11/2010. Auto de apertura de la fase de liquidación. Juzgado: num. 1 JUZGADO
MERCANTIL DE LLEIDA. Juez: ENRECH LARREA, EDUARDO MARIA. Resoluciones: 1. La apertura de la fase de LIQUIDACION de
este concurso núm. 461/09. 2. Se declaran vencidos los créditos concursales aplazados, y la conversión en dinero, de aquellos que
consistan en otra prestación. 3. Queda disuelta la sociedad MUNTATGES TECNICS AUXILIARS S.L., y cesan los administradores soc.
Situación concursal.  Procedimiento concursal 461/2009. FIRME: Si, Fecha de resolución 8/11/2010. Auto de formación de la sección
de calificación. Juzgado: num. 1 JUZGADO MERCANTIL DE LLEIDA. Juez: ENRECH LARREA, EDUARDO MARIA. Resoluciones: 1.
La apertura de la fase de LIQUIDACION de este concurso núm. 461/09. 2. Se declaran vencidos los créditos concursales aplazados, y
la conversión en dinero, de aquellos que consistan en otra prestación. 3. Queda disuelta la sociedad MUNTATGES TECNICS
AUXILIARS S.L., y cesan los administradores soc.  Situación concursal.  Procedimiento concursal 461/2009. FIRME: Si, Fecha de
resolución 8/11/2010. Resoluciones acordando la intervención o suspensión de las factultades de administración y disposición del
concursado. Juzgado: num. 1 JUZGADO MERCANTIL DE LLEIDA. Juez: ENRECH LARREA, EDUARDO MARIA. Resoluciones: 1. La
apertura de la fase de LIQUIDACION de este concurso núm. 461/09. 2. Se declaran vencidos los créditos concursales aplazados, y la
conversión en dinero, de aquellos que consistan en otra prestación. 3. Queda disuelta la sociedad MUNTATGES TECNICS AUXILIARS
S.L., y cesan los administradores soc.  Disolución.  Otras Causas.  Datos registrales. T 597 , F 131, S 8, H L 11245, I/A 3 ( 5.11.12).

466933 - MUNTATGES TECNICS AUXILIARS SL.
Situación concursal.  Procedimiento concursal 461/2009. FIRME: Si, Fecha de resolución 27/12/2011. Sentencia de calificación del
concurso Fortuito. Juzgado: num. 1 JUZGADO MERCANTIL DE LLEIDA. Juez: ENRECH LARREA, EDUARDO MARIA. Resoluciones:
Declaro el concurso núm. 461/09, correspondiente al deudor MUNTATGES TECNICS AUXILIARS, SL como FORTUITO, todo ello sin
hacer especial condena en costas. De conformidad con lo dispuesto en el art. 172-4º, quien haya sido parte en esta sección de
calificación podrá interponer recurso de apelación co.  Datos registrales. T 597 , F 132, S 8, H L 11245, I/A 4 ( 6.11.12).

466934 - MUNTATGES TECNICS AUXILIARS SL.
Situación concursal.  Procedimiento concursal 461/2009. FIRME: Si, Fecha de resolución 19/09/2012. Auto de conclusión del
concurso. Juzgado: num. 1 JUZGADO MERCANTIL DE LLEIDA. Juez: ENRECH LARREA, EDUARDO MARIA. Resoluciones:
DISPONGO: la CONCLUSION del concurso núm. 461/09 correspondiente a MUNTATGES TECNICS AUXILIARS S.L., con C.I.F. núm.
B-25427329, y domicilio en Olius (Lleida) Polígono Industrial C/ 1 núm. 18; inscrita en el Registro Mercantil de Lleida, a.Tomo 597,
Folio 128, hoja L-11245. Ordeno el cese de las lim.  Situación concursal.  Procedimiento concursal 461/2009. FIRME: Si, Fecha de
resolución 19/09/2012. Cese de las limitaciones de las facultades de administración. Juzgado: num. 1 JUZGADO MERCANTIL DE
LLEIDA. Juez: ENRECH LARREA, EDUARDO MARIA.  Situación concursal.  Procedimiento concursal 461/2009. Fecha de
resolución 25/01/2010. Revocación de administradores concursales. Juzgado: num. 1 JUZGADO MERCANTIL DE LLEIDA. Juez:
ENRECH LARREA, EDUARDO MARIA. Administrador Concursal. Fecha 19/09/2012, NIF/CIF 78076820P. BONCOMPTE BERNAUS
MARIA ANTONIA.  Extinción.  Datos registrales. T 597 , F 132, S 8, H L 11245, I/A 5 ( 6.11.12).

466935 - ROS ROCA GROUP SL.
Ceses/Dimisiones.  Consejero: HERRERA-LASSO JIMENEZ MIGUEL. Vicepresid.: HERRERA-LASSO JIMENEZ MIGUEL.
Nombramientos.  Vicepr.1: ROCA ENRICH SALVADOR. Vicepr.2: VILAGRASA IBARZ JULIO.  Datos registrales. T 610 , F 75, S 8,
H L 10054, I/A 44 ( 5.11.12).

466936 - ROS-ROCA SOCIEDAD ANONIMA.
Revocaciones.  Apoderado: ROCA BONCOMPTE RAMON;ORTEGA VADILLO PABLO.  Datos registrales. T 944 , F 93, S 8, H L
670, I/A 128 ( 5.11.12).

466937 - CLUB NAUTIC SEGRE RIALB SL.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 12.09.12. Objeto social: Las actividades de hostelería, restauración, lúdico deportivas y de
recreo, náuticas; elaboración, desarrollo y gestión de paquetes y servicios turísticos o de ocio; transporte; alquiler y compaventa de



BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 219 Jueves 15 de noviembre de 2012 Pág. 50626

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
01

2-
21

9-
25

toda clase de bienes inmuebles; alquiler y compraventa de todo tipo de embarcaciones y de vehícul. Domicilio: LUGAR MAS
POMANYONS S/N (BARONIA DE RIALB (LA)). Capital: 50.100,00 Euros.  Nombramientos.  Adm. Unico: SOLE CAUBET IVAN.
Datos registrales. T 1327 , F 11, S 8, H L 26445, I/A 1 ( 5.11.12).

466938 - PROMOCIONS PUJALTO SL.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: FARRE ALMENARA CONCEPCION.  Nombramientos.  Adm. Unico: SABARTES FARRE
MAGDALENA.  Datos registrales. T 1235 , F 65, S 8, H L 24563, I/A 2 ( 5.11.12).

466939 - TRANSPORTES ALGASER SL.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 18.10.12. Objeto social: a) El transporte de todo tipo de mercancías por carretera en
vehículos propios o de terceros, y en general la realización de todas las actividades auxiliares y complementarias del transporte
terrestre. b) La realización de las actividades inherentes a Operador de Transporte. c) El alquiler de remolq. Domicilio: C/
MOLLERUSSA 4 1 2 (LLEIDA). Capital: 3.001,00 Euros.  Nombramientos.  Adm. Unico: CHIRIC ALEXANDRA.  Datos registrales. T
1327 , F 27, S 8, H L 26447, I/A 1 ( 5.11.12).

466940 - FRISESA SA.
Modificaciones estatutarias.  Se modifica el art. 9º de los Estatutos Sociales.  Datos registrales. T 108 , F 72, S 8, H L 1952, I/A 60 (
5.11.12).

466941 - INDUSTRIAL LERIDANA DEL FRIO SL.
Reelecciones.  Auditor: AUDITRADE SA.  Datos registrales. T 245 , F 18, S 8, H L 4583, I/A 10 ( 5.11.12).

466942 - AUTO-ADMINISTRATE SL.
Nombramientos.  Apoderado: ANTOLI MENDEZ CARLOS.  Datos registrales. T 876 , F 100, S 8, H L 16970, I/A 4 ( 5.11.12).

466943 - GUIFENG LIN SL.
Sociedad unipersonal. Cambio de identidad del socio único: CUI SHENGMIN.  Datos registrales. T 878 , F 41, S 8, H L 17002,
I/A 4 ( 5.11.12).

466944 - GUIFENG LIN SL.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: WU GUANRONG.  Nombramientos.  Adm. Unico: CUI SHENGMIN.  Datos registrales. T 878 , F
41, S 8, H L 17002, I/A 5 ( 5.11.12).

466945 - GUIFENG LIN SL.
Revocaciones.  Apoderado: LIN GUIFENG.  Datos registrales. T 878 , F 41, S 8, H L 17002, I/A 6 ( 5.11.12).

466946 - LA SUDA COMUNICACIONS SL.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 19.10.12. Objeto social: a) La realización de actividades de internet, así como el suministro
de servicios de información, formación, producción, exhibición, edición, importación, exportación, distribución, compraventa y alquiler
de todo tipo de productos cinematográficos, musiclaes, audiovisuales y libros y otras publicaci. Domicilio: RBLA FERRAN 27 1
(LLEIDA). Capital: 3.000,00 Euros.  Nombramientos.  Adm. Solid.: CORDERROURE ROSELL BALDOMERO;LASO MORALES
ANTONIO.  Datos registrales. T 1327 , F 36, S 8, H L 26449, I/A 1 ( 5.11.12).

466947 - ADRALL ARIDS I TRANSPORTS SL.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 1.11.12. Objeto social: El transporte de mercancías en general. Domicilio: C/ MAYOR S/N -
ADRALL - CAL BOLLO, Nº 1 (RIBERA D'URGELLET). Capital: 9.000,00 Euros.  Nombramientos.  Adm. Unico: BRAVO GALAN JOSE
MIGUEL.  Datos registrales. T 1327 , F 46, S 8, H L 26451, I/A 1 ( 5.11.12).

466948 - HYDRO SOLUTIONS SL.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: KARDUM BARRETO MAREIKA.  Nombramientos.  Adm. Unico: VELARDE DEL AGUILA JOSE
ANTONIO.  Datos registrales. T 1309 , F 17, S 8, H L 26059, I/A 3 ( 5.11.12).

466949 - TRANSPORTS I EXCAVACIONS MURO SL.
Nombramientos.  Apoderado: FARRE SISO JOSEP GERARD.  Datos registrales. T 53 , F 161, S 8, H L 949, I/A 6 ( 5.11.12).

466950 - EMMANISA 17 SL.
Ampliacion del objeto social.  Caza, captura de animales y repoblación cinegética, incluidas las actividades de servicios relacionados
con las mismas.  Datos registrales. T 881 , F 63, S 8, H L 17065, I/A 6 ( 5.11.12).

466951 - EMMANISA 17 SL.
Ampliacion del objeto social.  Servicios de publicidad a las marcas y organismos mediante anuncios, carteles, folletos, películas
publicitarias. Esta publicidad puede ser divulgadapor prensa, radio, televisión, publicidad aérea u otros medios.  Datos registrales. T
881 , F 63, S 8, H L 17065, I/A 7 ( 5.11.12).



BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 219 Jueves 15 de noviembre de 2012 Pág. 50627

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
01

2-
21

9-
25

466952 - MIRADELTA SL.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 5.10.12. Objeto social: Las actividades de adquisición por cualquier medio admitido en
Derecho, conservación, mantenimiento, rehabilitación, tranformación, y explotación de los propios bienes de la sociedad,
especialmente inmuebles, rústicos o urbanos, cualquiera que fuere su destino o aprovechamiento. Domicilio: C/ LLUIS COMPANYS 44
1 (LLEIDA). Capital: 79.500,00 Euros.  Nombramientos.  Adm. Unico: CAÑAS CASADO ANA PILAR.  Datos registrales. T 1327 , F
53, S 8, H L 26453, I/A 1 ( 5.11.12).

466953 - WU SU 2008 SL.
Sociedad unipersonal. Cambio de identidad del socio único: CUI SHENGMIN.  Datos registrales. T 1093 , F 65, S 8, H L 21599,
I/A 5 ( 5.11.12).

466954 - TALLER CASTELL-SERRA SL.
Ampliación de capital.  Capital: 126.220,00 Euros. Resultante Suscrito: 156.220,00 Euros.  Cambio de domicilio social.  C/
GREGAL 1 - POLIGONO INDUSTRIAL "CAMP LLONG". (BALAGUER).  Datos registrales. T 869 , F 35, S 8, H L 16811, I/A 3 (
5.11.12).

466955 - NZEB EFICIENCIA ENERGETICA SL.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 2.10.12. Objeto social: La prestación de servicios de análisis del comportamiento energético
de edificios, diseño, ejecución y gestión de las medidas de racionalización y ahorro energético, verificación y control de las actuaciones
de ahorro y racionalización energética. Domicilio: PASEO DE RONDA 5 (LLEIDA). Capital: 20.000,00 Euros.  Nombramientos.  Adm.
Unico: BOSCH BATLLE JOSEP ORIOL.  Datos registrales. T 1327 , F 66, S 8, H L 26455, I/A 1 ( 5.11.12).

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL D.L.: M-5188/1990 - ISSN: 0214-9958


	LLEIDA
	466931 - VILADEVAY SORIANO SL.
	466932 - MUNTATGES TECNICS AUXILIARS SL.
	466933 - MUNTATGES TECNICS AUXILIARS SL.
	466934 - MUNTATGES TECNICS AUXILIARS SL.
	466935 - ROS ROCA GROUP SL.
	466936 - ROS-ROCA SOCIEDAD ANONIMA.
	466937 - CLUB NAUTIC SEGRE RIALB SL.
	466938 - PROMOCIONS PUJALTO SL.
	466939 - TRANSPORTES ALGASER SL.
	466940 - FRISESA SA.
	466941 - INDUSTRIAL LERIDANA DEL FRIO SL.
	466942 - AUTO-ADMINISTRATE SL.
	466943 - GUIFENG LIN SL.
	466944 - GUIFENG LIN SL.
	466945 - GUIFENG LIN SL.
	466946 - LA SUDA COMUNICACIONS SL.
	466947 - ADRALL ARIDS I TRANSPORTS SL.
	466948 - HYDRO SOLUTIONS SL.
	466949 - TRANSPORTS I EXCAVACIONS MURO SL.
	466950 - EMMANISA 17 SL.
	466951 - EMMANISA 17 SL.
	466952 - MIRADELTA SL.
	466953 - WU SU 2008 SL.
	466954 - TALLER CASTELL-SERRA SL.
	466955 - NZEB EFICIENCIA ENERGETICA SL.


		2012-11-13T14:45:26+0100




